

Juul & Nielsen
Erhvervsejendomme A/S
Erhvervsvej 15
2600 Glostrup
CVR-nr. 26688833

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul & Nielsen Erhvervsjendomme A/S
Erhvervsvej 15
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26688833
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Juul Hansen
Tommy Nielsen
Torben Thomasen

Direktion

Claus Juul Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsjendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er uændret fuldt udlejet som domicilejendom til Juul & Nielsen A/S.

Årets overskud er opgjort til 472 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		848.843	773.482
Af- og nedskrivninger	2	<u>(353.575)</u>	<u>(352.564)</u>
Driftsresultat		495.268	420.918
Andre finansielle indtægter	3	232.529	200.460
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(122.784)</u>	<u>(139.575)</u>
Resultat før skat		605.013	481.803
Skat af årets resultat	5	<u>(133.102)</u>	<u>(105.997)</u>
Årets resultat		471.911	375.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>471.911</u>	<u>375.806</u>
		471.911	375.806

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.335.000	6.818.101
Materielle anlægsaktiver	6	7.335.000	6.818.101
Anlægsaktiver		7.335.000	6.818.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.562.016	4.307.832
Tilgodehavender		4.562.016	4.307.832
Likvide beholdninger		4.279	3.870
Omsætningsaktiver		4.566.295	4.311.702
Aktiver		11.901.295	11.129.803

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.053.768	1.523.597
Overført overskud eller underskud		<u>1.828.151</u>	<u>1.280.060</u>
Egenkapital		<u>4.381.919</u>	<u>3.303.657</u>
Udskudt skat	7	<u>1.041.736</u>	<u>917.308</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.041.736</u>	<u>917.308</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.734.654</u>	<u>5.992.566</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>5.734.654</u>	<u>5.992.566</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	446.716	633.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		179.695	158.371
Anden gæld		<u>98.575</u>	<u>106.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>742.986</u>	<u>916.272</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.477.640</u>	<u>6.908.838</u>
Passiver		<u>11.901.295</u>	<u>11.129.803</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.523.597	1.280.060	3.303.657
Årets opskrivninger	0	777.372	0	777.372
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(171.021)	0	(171.021)
Overført til reserver	0	(76.180)	76.180	0
Årets resultat	0	0	471.911	471.911
Egenkapital ultimo	500.000	2.053.768	1.828.151	4.381.919

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>353.575</u>	<u>352.564</u>
	<u>353.575</u>	<u>352.564</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>232.529</u>	<u>200.460</u>
	<u>232.529</u>	<u>200.460</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	24.266
Øvrige finansielle omkostninger	<u>122.784</u>	<u>115.309</u>
	<u>122.784</u>	<u>139.575</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	179.695	158.371
Ændring af udskudt skat	<u>(46.593)</u>	<u>(52.374)</u>
	<u>133.102</u>	<u>105.997</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.786.183
Tilgange	<u>93.102</u>
Kostpris ultimo	<u>7.879.285</u>
Opskrivninger primo	2.929.998
Årets opskrivninger	<u>777.372</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.707.370</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.898.080)
Årets afskrivninger	<u>(353.575)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.251.655)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.335.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<u>4.701.965</u>

Selskabet besidder pr. 31. december 2018 en ejendom i Glostrup. Ejendommen, der er en blanding af kontor- og lagerbygning, udlejes til Juul & Nielsen A/S. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommen et afkast i niveauet 9,0 %. Aktuelle markedsafkast ligger i niveauet 7 - 9%.

	2018 kr.	2017 kr.	
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	<u>1.041.736</u>	<u>917.308</u>	
	<u>1.041.736</u>	<u>917.308</u>	
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>446.716</u>	<u>633.407</u>	<u>5.734.654</u>
	<u>446.716</u>	<u>633.407</u>	<u>5.734.654</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juul & Nielsen Construction Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom, nom 8.900 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.335 t.kr.
